

KOMPLEMENTARSELSKABET MGE BOLIG HILLERØD ApS

Grønningen 25
1270 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2016

Claus Vange Mynster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KOMPLEMENTARSELSKABET MGE BOLIG HILLERØD ApS Grønningen 25 1270 København K Telefonnummer: 33630900 CVR-nr: 29832331 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at fungere som komplementar i partnerselskabet MGE Bolig Hillerød P/S, hvis formål er at erhverve, projektudvikle, eje og administrere ejendomme i Hillerød Kommune, samt efter ledelsens beslutning eventuelt at afhænde dem.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2015 udgør -3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør 100 t.kr. mod 103 t.kr. pr. 31. december 2014. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2016

For regnskabsåret 2016 forventes et neutralt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger		-6.250	-6.250
Bruttoresultat		-6.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	
Andre finansielle indtægter	1	2.864	3.659
Øvrige finansielle omkostninger		-762	-2.250
Ordinært resultat før skat		-4.148	-4.841
Skat af årets resultat	2	1.392	238
Årets resultat		-2.756	-4.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.756	-4.603
I alt		-2.756	-4.603

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.780	100.040
Udskudte skatteaktiver		4.138	6.182
Tilgodehavender i alt	3	99.918	106.222
Likvide beholdninger		6.212	4.346
Omsætningsaktiver i alt		106.130	110.568
Aktiver i alt		106.130	110.568

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-25.120	-22.364
Egenkapital i alt	4	99.880	102.636
Skyldig selskabsskat		0	1.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	7.932
Passiver i alt		106.130	110.568

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2013/14 kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.864	3.659
	<u>2.864</u>	<u>3.659</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Årets aktuelle skat	0	1.682
Ændring af udskudt skat	-1.392	-1.920
	<u>-1.392</u>	<u>-238</u>

3. Tilgodehavender i alt

Af regnskabsposten udskudte skatteaktiver forventes 3.310 kr. udnyttet ud over 1 år.

Posten tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder forfalder tidligst til afregning om 12 måneder.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-22.364	102.636
Årets resultat	0	-2.756	-2.756
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-25.120</u>	<u>99.880</u>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter á nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M. Goldschmidt Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Komplementarselskabet Hillerød Storcenter ApS fungerer som komplementar i MGE Bolig Hillerød P/S, og hæfter derfor ubegrænset for alle partnerselskabets forpligtelser.

MGE Bolig Hillerød P/S har i regnskabsåret 2015 realiseret et resultat på -1.664 t.kr. og pr. 31. december 2015 udgør egenkapitalen 312.519 t.kr.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende, som ejer mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MGE Bolig Hillerød Holding A/S, Grønningen 25, København (100%).

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25, København.